АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.07.2019

№ 45-р
пос. Светлый

О проведении электронного аукциона
на право заключения муниципального
контракта на выполнение работ по

капитальному ремонту сетей тепло-водоснабжения
(с заменой ветхих сетей) по ул. Набережная,
в п. Светлый, Березовского района ХМАО-Югры.
Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
1. Провести электронный аукцион на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту сетей тепло-водоснабжения (с заменой ветхих сетей) по ул. Набережная, в п. Светлый, Березовского района ХМАО-Югры.
2. Главному специалисту в сфере закупок Бадмаеву Ч.А., разместить извещение о проведении электронного аукциона до 08.07.2019 года (включительно) на сайте по адресу: http://www.zakupki.gov.ru/.

3. Установить начальную цену выполнения работ 1 999 832 рублей 40 копеек согласно обоснования начальной (максимальной) цены контракта иным методом - сметным.

4. Утвердить документацию, техническое задание, обоснование начальной (максимальной) цены контракта, проект муниципального контракта.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Ф.К. Шагимухаметов